

Bongo ApS
Vestermarken 5, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 21 54 91 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Knud Erik Lunddorf Brokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bongo ApS Vestermarken 5 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 21 54 91 93
	Stiftet: 18. marts 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Erik Lunddorf Brokholm
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Langå Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	182.774	-2.584
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.567	-55.275
Resultat før skat	144.207	-57.859
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	144.207	-57.859
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.207	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.859
Disponeret i alt	144.207	-57.859

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	3.600	3.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.600	3.600
Anlægsaktiver i alt	3.600	3.600
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	44.250	0
Varebeholdninger i alt	44.250	0
Andre tilgodehavender	13.581	0
Tilgodehavender i alt	13.581	0
Omsætningsaktiver i alt	57.831	0
Aktiver i alt	61.431	3.600

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-649.338	-793.545
Egenkapital i alt	-524.338	-668.545
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	309.447	454.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.800	29.560
Anden gæld	264.522	188.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	585.769	672.145
Gældsforpligtelser i alt	585.769	672.145
Passiver i alt	61.431	3.600

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.567</u>	<u>55.275</u>
	<u>38.567</u>	<u>55.275</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-793.545	-735.686
Årets overførte overskud eller underskud	<u>144.207</u>	<u>-57.859</u>
	<u>-649.338</u>	<u>-793.545</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 120.		